
UCHWAŁA Nr XLI/302/2006 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 29 sierpnia 2006r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres10 lat w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości stanowiących  własność Powiatu Kluczborskiego  

 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz.U. z 2001 r.,  Nr 142, poz. 1592  z późniejszymi zmianami)  oraz art. 37 ust. 4 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2004 r. , Nr 261, poz.2603   
z późniejszymi zmianami )                                                           
Rada Powiatu uchwala, co następuje :  

 
§1 
 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 10 lat w trybie bezprzetargowym, kompleksu 
budynków szpitala w Kluczborku przy ulicy M. C. Skłodowskiej 23  na działce nr 91/12, k.m. 
12 ujawnionej w Sądzie Rejonowym w Kluczborku w księdze wieczystej KW 62465 dla  
Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. N ZOZ Szpitala Powiatowego w Kluczborku na okres 
10 lat począwszy od 1 września 2006 roku. 
W skład kompleksu budynków szpitala wchodzą: 
- Laryngologia i pediatria 
- Stara chirurgia (z wyłączeniem pracowni RTG i laboratorium) 
- Chirurgia i wewnętrzny wraz z pierwszym wyposażeniem medycznym zamontowanym na 

stałe i ujętym w wartość budynku (z wyłączeniem pracowni RTG) 
- Apteka 
- Wentylatorownia ze stacją pomp próżni 
- Portiernia 
- Agregatorownia (w budynku stacji trafo) 
- Hydroforownia 
- Prosektorium 
- Tlenownia 
 

  §2 
 

Wyraża się zgodę na podnajem pomieszczeń w budynkach wyszczególnionych w § 1 
 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
        Przewodniczący Rady 
          Maciej Mularczyk 
    

 


